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
Utbygger har rett til å endre fasadeuttrykk og kledning uten at 
dette medfører rett til kompensasjon.

Vinduer
Trevinduer leveres sorte ute/inne.

Dører
Balkongdører leveres i tilsvarende utførelse som vinduer.
Ytterdør sort, type Herakles, med sidefelt i glass.

Balkong
To balkonger med grå royalimpregnert terrassebord og
liggende spilerekkverk i grå royal.

Utv. belysning 
To stk downlights ved inngang til boligen.
En vegglampe med opp/ned lys på hver balkong, samt utenfor
balkongdør ved kjøkken.

INNVENDIG BOLIG

Vegg/himling
Gips leveres skjøt- og flekksparklet og malt i klasse 2, hvit. Se 
romskjema.

Gulv
Det leveres EcoWood gulv fra U9Q-floors, valgfri farge mellom 
«Moderne Cream», «Maritim – Off-White», «Urban-Pure» og 
«Gullgrå Eik – Greige». Fliser, ProBeton 60x60 cm fra Modena i 
entre og våtrom. Valgri farge mellom beige, grå og mørk grå.

Listverk
Hvite trelister rundt innerdører, ytterdør og langs gulv.
Listefri overgang mot tak og vinduer. Synlige stiftehull etter 
montasje må regnes med.

Innerdører
Hvite, slette og kompakte innerdører leveres med standard 
dørhåndtak i stål.

Trapp
Trapp leveres hvitmalt med åpne furutrinn. Hvit rekke med 
rundspiler.

Kjøkken
Kjøkken fra Strai Kjøkken til kroner 100.000,- veiledende pris.

Oppvarming
Elektrisk oppvarming med varmekabler iflg. romskjema. Bolig 
er klargjort med pipegjennomføring igjennom tak, for fremtidig 
montering av ildsted.
Varmekilder utover dette inngår ikke i leveransen.

Ventilasjon
Balansert ventilasjon med varmegjenvinning, 1 anlegg.

Nøkkelinformasjon, Benestadsløyfen 5-11

Selger
BOH Eiendom AS
998214181  
v/Oddleif Henriksen
Krittveien 44, 4656 Hamresanden

Alle opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av selger.

Entreprenør/Totalentreprenør
BOH Bygg AS Org nr 997 947 568

Adresser
Boligene vil bli oppført på adressen Benestadsløyfen 5-11. 
Leilighetene kan få tildelt ny adresse når bygningene er ferdig 
oppført. 

Beskrivelse av prosjektet
4 prosjekterte boliger i rekke.

Boligene går over 3 etasjer og tilbyr 4 soverom, et praktisk 
vaskerom/garderobe, to bad og en større åpen stue/kjøkken-
løsning. Boligen har i tillegg en større loftstue, garasje og to 
balkonger. Fra stue/kjøkken er det utgang til grøntområde bak 
huset. 

Prosjektet gir deg mulighet til å endre farge på både gulv og 
fliser uten tillegg i pris. Kjøkken fra Strai leveres til kr. 100.000,-. 
Boligene er også klargjort for pipegjennomføring for fremtidig 
montering av ildsted. 

Matrikkelnummer
Prosjektet ligger i dag på gnr/bnr: 67/187-190 i Kristiansand 
kommune. 

Tomteareal
Benestadsløyfen 5  	257,9 m2
Benestadsløyfen 7  	144,4 m2
Benestadsløyfen 9  	148,8 m2
Benestadsløyfen 11  	167,9 m2

Arealet er ikke eksakt og noe avvik kan forekomme ved endelig 
oppmåling.

Beskaffenhet
Oppkjørsel og carport leveres med kjøresterke betongheller 
i kjørebredde. Øvrig tomt leveres grovplanert slik tomten 
foreligger i dag. Skråfylling mellom tomtene må påregnes. 
Uteområde kan leveres ferdig opparbeidet med f.eks. 
beplantning, steinheller og ferdigplen mot tillegg i pris.

Areal boliger
Benestadsløyfen 5
BRA: 196,1
P-ROM 170,4

Benestadsløyfen 7
BRA: 201,3
P-ROM 174,3 

Benestadsløyfen 9
BRA 201,8
P-ROM 174,7 

Benestadsløyfen 11
BRA 195,7
P-ROM 170,6 

Arealene som er oppgitt på tegninger i denne salgsoppgaven 
og i prisliste, er angitt som Bruksareal (BRA). BRA er det areal 
av bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA 
medregnes også areal som opptas av vegger, rør og ledninger, 
sjakter, søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten 
(NS3940:2012).

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal og arealet 
av innvendige vegger mellom disse, minus boder og tekniske 
rom med omsluttende vegger. Arkitekt har inkludert alle sjakter 
innenfor omsluttende leilighetsvegger i P-rom, på samme måte 
som i BRA. Garasje er fratrukket.

Energimerking
Når en bolig selges før den er ferdig bygget, skal Selger oppfylle 
plikten ved å garantere for energi- og oppvarmingskarakter og 
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